オートコントロールブレーカーユニット
取扱説明書
◆ 安全上のご注意
施工及びご使用の前に必ず本取扱説明書を熟読し、正しくご使用ください
本書及び製品への表示と意味は次のようになっています。
取扱いを誤った場合に、危険な状態が切迫し、死亡又は重傷負う可能性が想定される場合
取扱いを誤った場合に、死亡又は重傷負う可能性が想定される場合
取扱いを誤った場合に、傷害を負うか又は物的損害のみが発生する可能性が想定される場合

７．負荷への電源供給停止方法
  負荷への電源供給を一時的にに停止させるためには、次の方法でブレーカを永久遮断にしてください。
  「リセット」スイッチを押しながら、ブレーカを手動で「切」にします。
  永久遮断状態になり、「永久遮断」表示灯が点灯します。（自動復帰機能が停止）
  再度負荷に電源を供給する場合には、6-2(3)項に従い「リセット」スイッチを押してください。
８．機種一覧
ﾌﾞﾚｰｶ 型式 定格電圧 定格電流 復帰時間 消費電力
一般ﾌﾞﾚｰｶ
ACB-N10
1φ2W
AC100V
10A
5 秒±1 秒
待機時：20mA 以下
復帰動作時：瞬時最大 2.5A
ACB-N15 15A
ACB-N20 20A
ACB-N30 30A
漏電ﾌﾞﾚｰｶ
感度電流
(30mA)
ACB-E10 10A
ACB-E15 15A
ACB-E20 20A
ACB-E30 30A